

**БҰЙРЫҚ**

04.10.2022

**ПРИКАЗ**

№ П-402

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.  
ӨТБ бастығы Таутекенов А.Г.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: Шерина Л.И.



**БҰЙРЫҚ**

04.10.2022

**ПРИКАЗ**

№ П-402

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.  
Начальник ПТО Таутекенов А.Г.



Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01  
Разослано: Шерина Л.И.



Приложение 1  
к приказу № 11-402  
от " 04 " 10 2022г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

| № закупа          | категория | Наименование   | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа              | Сроки закупа   |
|-------------------|-----------|--|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| <b>Дополнения</b> |           |  |              |            |                             |                       |                            |                |
| <b>1.</b>         |           | <b>ТОВАРЫ</b>  |              |            |                             |                       |                            |                |
| 1.1079            | товары    | Дизельный генератор  | шт           | 1,00       | 2 920 000,00                | 2 920 000,00          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1080            | товары    | Бензиновый генератор APG 9800E + ATS (N)                   | шт           | 12,00      | 423 000,00                  | 5 076 000,00          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1081            | товары    | Мешок АМБУ для ИВЛ   | шт           | 22,00      | 31 200,00                   | 686 400,00            | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1082            | товары    | КОГТИ монтерские КРПО раздвижные, универсальные, с ремнями | ПАР          | 23,00      | 48 604,98                   | 1 117 914,54          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1083            | товары    | КОМПЛЕКТ ремней, к когтям монтерским                       | ШТ           | 90,00      | 7 625,00                    | 686 250,00            | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1084            | товары    | ШВИПЫ на монтерские лазы                                   | КОМП         | 90,00      | 11 437,50                   | 1 029 375,00          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1085            | товары    | Антенна GSM Antey 906 13.5dB                               | шт           | 21,00      | 11 250,00                   | 236 250,00            | из одного источника        | в течение года |
| 1.1086            | товары    | Подшипник 180606   | шт           | 2,00       | 5 000,00                    | 10 000,00             | из одного источника        | в течение года |
| 1.1087            | товары    | Масло Лукойл-супер 10W40                                   | шт           | 240,00     | 6 650,00                    | 1 596 000,00          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1088            | товары    | Масло М8В  | шт           | 80,00      | 4 825,00                    | 386 000,00            | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1089            | товары    | Лента изоляционная х/б                                     | кг           | 40,00      | 3 460,00                    | 138 400,00            | из одного источника        | в течение года |
| 1.1090            | товары    | Выключатель ВА55-41-334710-1000А                           | шт.          | 4,00       | 581 235,94                  | 2 324 943,76          | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1091            | товары    | Кровать односпальная                                       | шт           | 5,00       | 39 000,00                   | 195 000,00            | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1092            | товары    | Шкаф архивный  | шт           | 2,00       | 53 000,00                   | 106 000,00            | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1093            | товары    | Шкаф комбинированный для документов и одежды               | шт           | 1,00       | 35 000,00                   | 35 000,00             | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1094            | товары    | Масло Лукойл Генезис 10W40 SL/CF                           | шт           | 1,00       | 10 900,00                   | 10 900,00             | запрос ценовых предложений | в течение года |
| <b>3.</b>         |           | <b>УСЛУГИ</b>  |              |            |                             |                       |                            |                |
| 3.158             | услуги    | водоснабжение Аккайынского РЭС                             | услуга       | 1,00       | 50 563,80                   | 50 563,80             | из одного источника        | в течение года |

Генеральный директор



А.А. Казановский